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Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekov, Budapeşteye yaptığı resmi ziyareti 
çerçevesinde Macaristan Cumhurbaşkanı Janos Ader ile bir araya geldi.

Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezinden yapılan yazılı açıklamaya göre, Ceenbekov ile Ader arasında 
yapılan görüşmede, Kırgızistan-Macaristan ikili iş birliğinin güncel konuları ele alındı.

Kırgızistan ve Macaristan liderleri ayrıca, su kaynaklarının akılcı kullanımı ve çevrenin korunması 
konusunda da görüş alışverişinde bulundu.

Macaristan Cumhurbaşkanı, Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekov ile Macaristan Başbakanı Viktor 
Orban arasında, ülkeler arasında ortak iş birliğinin geliştirilmesine kesinlikle ivme kazandıracak 
verimli müzakerelere dikkat çekti.

Ayrıca, buzulların erimesi ve mevcut küresel zorluklar göz önüne alındığında, su kaynaklarının 
akılcı kullanımı konularının giderek daha fazla önem kazandığını vurguladı.

Bu bağlamda Janos Ader, gelecekte su kullanımı konularının dünya ülkelerinin gündeminde en 
öncelikli konu olacağına vurgu yaptı.

Sooronbay Ceenbekov, ikili iş birliğini stratejik ortaklık seviyesine getirdiği için Macaristan 
Cumhurbaşkanı'nı tebrik ederek, en üst düzeyde istikrarlı bir diyalogun Kırgızistan-Macaristan iş 
birliğinin daha kapsamlı ve aktif gelişimine katkıda bulunacağına olan güvenini ifade etti.

 

Ceenbekov, Ader'i Kırgızistan'a Davet Etti

Kırgız lideri, Kırgızistan'da çevre konularına özel önem verildiğini ve yerli tarım ürünlerinin dış 
pazarlarda başarılı bir şekilde rekabet edebilecekleri için çevre dostu olduğunu kaydetti.

Devlet Başkanı Ceenbekov, bu yönde karşılıklı yarar sağlayan iş birliğine hazır olduğunu ifade 
ederek, Macaristan Cumhurbaşkanı Janos Ader'i Kırgızistan'a davet etti.



Taraflar, iki ülke yararına ikili ilişkiler kurmak için aktif etkileşimi sürdürme konusunda anlaştı.

28-29 Eylül tarihleri arasında resmi ziyaret için Macaristanda bulunacak olan Kırgızistan lideri 
Ceenbekova ziyaretinde Dışişleri Bakanı Cengiz Aydarbekov, Cumhurbaşkanlığı İdaresi Dış Siyaset 
Bölüm Başkanı Daniyar Dıdıkov, Kırgızistanın Budapeşte Büyükelçisi Bakıt Cusupov, Ekonomiden 
Sorumlu Başbakan Yardımcısı Erkin Asrandiyev, Eğitim ve Bilim Bakanı Kanıbek İsakov, Tarım, Gıda 
Sanayi ve Arazi Islahı Bakanı Erkinbek Çoduyev, Ulaştırma ve Yollar Bakanı Canat Beyşenov, 
Maliye Bakanı Baktıgül Ceenbayeva ve Ekonomi Bakanı Sancar Mukanbetov eşlik ediyor.

http://tr.kabar.kg/news/k-rg-zistan-ve-macaristan-cumhurba-kanlar-i-birli-in-guncel-yonlerini-goru-
tu/
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